- 1 -

临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2020〕17号

临沂市应急管理局
危险化学品安全生产（使用）许可公告

根据《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（国

家安全监管总局令第41号）和《山东省危险化学品生产企业安全

生产许可证实施细则》（鲁安监发〔2012〕55号）等有关规定，

经审查，决定对临沂市金秋化工有限公司等9家企业颁发危险化学

品安全生产（使用）许可证。

特此公告。

附件：颁发危险化学品安全生产（使用）许可证基本信息表

（2020年第4批）

临沂市应急管理局

2020年11月30日

- 2 -

附件

颁发危险化学品安全生产（使用）许可证基本信息表
（2020 年第 4批）

序号序号序号序号 企业名称企业名称企业名称企业名称 证书编号证书编号证书编号证书编号 许可决定日期许可决定日期许可决定日期许可决定日期 许可有效期许可有效期许可有效期许可有效期 备注备注备注备注

1 临沂市金秋化工有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2020〕120032 号
2020-05-22 2020-05-26 至 2023-05-25 延期

2 山东埃森化学有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2020〕120034 号
2020-05-22 2020-05-26 至 2023-05-25 延期

3 临沂力强化工有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2020〕120033 号
2020-05-22 2020-05-27 至 2023-05-26 延期

4 临沂振峰化工有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2018〕130030 号
2020-05-22 2018-04-01 至 2021-03-31 变更

5 山东博沂化工有限责任公司 （鲁）WH安许证字 2020-05-22 2019-10-22 至 2022-10-21 变更

- 3 -

〔2019〕120018 号

6 临沂市海天化工有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2020〕120035 号
2020-06-15 2020-06-19 至 2023-06-18 延期

7 临沂远博化工有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2019〕130186 号
2020-06-15 2019-02-07 至 2022-02-06 变更

8 临沂长青化工有限公司
危化使字〔2019〕

000003 号
2020-05-22 2020-05-27 至 2023-05-26

使用

延期

9 山东利兴化工有限公司
危化使字〔2019〕

000007 号
2020-05-22 2020-05-22 至 2023-05-21

使用

新办